MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 05/2023 PRONAT/PRPPG/UFRR

Seleção de bolsistas de Pós-doutorado do Programa de Pós-graduação
em Recursos Naturais - PRONAT

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) no uso de suas atribuições legais,  torna público  aos interessados a
situação quanto a  homologação das inscrições, conforme o EDITAL Nº 04/2023
PRONAT/PRPPG/UFRR
:

Candidato(a)-CPF Situação Pendências*

01311444564 Não homologada
1. Subitem 4.2.1 V e VII
2. Subitem 12.1 f

92418155072 Não homologada
1. Subitem 4.2.1 V e VII
2. Subitem 12.1 f
3. Subitem 5.5.7

55964117287 Não homologada
1. Subitem 4.2.1 V e VII
2. Subitem 12.1 f

71026797168 Não homologada
1. Subitem 4.2.1 V e VII
2. Subitem 12.1 f
3. Subitem 5.5.7

1 - Pendências*:
1. Subitem 4.2.1 V e VII

Declarar se possui ou não vínculo ermpragatício. No caso de possuir, comprovar a
renda, tempo de serviço e liberação para relização do pós-doutoramento;

  2. Subitem 12.1 f
Distribuir no Plano de Trabalho as atividades por 20 horas semanais, de segunda a
sexta-feira, em horário diurno.

3. Subitem 5.5.7
Observar estritamente os critérios para as cartas de recomendação.

2 - Recurso:  O(a) candidato(a) poderá enviar as comprovações como forma de
recurso, conforme o item 10.2 do EDITAL Nº 04/2023 PRONAT/PRPPG/UFRR

Boa Vista, 20 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Presidente da Comissão de Seleção

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
	PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS

		2023-11-20T18:47:04-0300